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PROCESVERBAL
I KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE
PER PROVIMIN PRANUES NE BACHELOR — AFATI I DYTE PLOTESUES
PEER VITIN AKADEMIK 2023/2024

Komisioni i formuar nga Késhilli i Fakultetit Filozofik, numér protokolli. 2689/01, t& dt.
14.07.2023, pér shqyrtimin e ankesave t& kandidatéve té cilét nuk jané pranuar né vitin e paré
t& studimeve né nivelin BA (afati i dyté plotésues), né afatet e parapara sipas konkursit publik
ka shqyrtuar t& gjitha ankesat dhe kérkesat pér rishikim té testit dhe ka pérgatitur kéte raport

me vendimet pérkatése pér secilin rast.
N& vijim mund té shihni raportin e komisionit sipas programeve té studimit:

Programi: BA Shkencé Politike

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi

100069 Pranohet Komisioni i ankesave, konstaton, se pas rishqyrtimit té
testit, né prani té kandidates, jané gjetur dy gabim né
numérimin e pérgjigieve t& sakta, rrjedhimisht
kandidatja arrin pikét e mjaftueshme pér pranim si
studente.

Komisioni: i<y
1. Prof. Ass. Dr. Albina Drangolli, kryetare
2. Ass. Dr. Natyra Agani, anétare ~ ~ =
3. Ass. Dr. Atdhe Hetemi, anétar



